TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 31/LĐLĐ
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức giải Bóng chuyền

đoàn kết Công – Nông – Binh tỉnh Lai Châu

lần thứ XIX, năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 08 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- UBND huyện Mường Tè;

- LĐLĐ các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Căn cứ Công văn số 2200/UBND-VX, ngày 06/11/2023 của UBND huyện

Mường Tè về việc đề nghị điều chỉnh thời gian tổ chức Giải Bóng chuyền Đoàn kết

Công - Nông - Binh tỉnh Lai Châu lần thứ XIX, năm 2023.

Sau khi xem xét Liên đoàn Lao động tỉnh và Sở Văn hoá thể thao và du lịch Lai

Châu thống nhất và thông báo đến các cơ quan, đơn vị một số nội dung như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tổ chức Giải: từ ngày 23 - 25/11/2023 sang ngày 08 -

10/12/2023.

2. Các đơn vị gửi danh sách đăng ký thi đấu về Trung tâm Huấn luyện và Thi

đấu Thể dục thể thao tỉnh trước ngày 30/11/2023. (Kèm theo mỗi vận động viên nộp

02 ảnh 3x4, mặt sau ảnh ghi rõ họ và tên, đơn vị công tác) để Ban Tổ chức làm thẻ vận

động viên.

3. Đúng 14h00’ ngày 07/12/2023, Ban Tổ chức Giải mời các đồng chí Trưởng

đoàn, huấn luyện viên các đội tuyển có mặt tại Trung tâm Hội nghị Văn hóa huyện

Mường Tè, tỉnh Lai Châu để làm thủ tục chuyên môn, bốc thăm thi đấu.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh (đơn vị Trưởng Ban tổ chức Giải) thông báo đến các

quý cơ quan, đơn vị biết, tiếp tục triển khai và tham gia để Giải được tổ chức thành

công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các đơn vị thành viên Ban Tổ chức Giải;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và tương đương;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp Trung ương đóng trên địa

bàn, doanh nghiệp cấp tỉnh;

- Các doanh nghiệp có tổ chức công đoàn thuộc

hệ thống Công đoàn tỉnh;

- LĐLĐ các huyện, thành phố;

- Hội Nông dân các huyện, thành phố;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDTX- HN tỉnh;

- Trường THPT huyện Mường Tè;

- Trường PTDT nội trú huyện Mường Tè;

- Trung tâm HL&TĐTDTT tỉnh;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-11-09T08:31:43+0700

		2023-11-09T08:45:35+0700